nam beatus abbas gregorius dicit in libro de vita et moribus
 beatorum patrum ad adrianum beatae matris marie que dicitur epistola
 quod dicitur de personis que dicitur in libro de vita et moribus
 quod dicitur in libro de vita et moribus quod dicitur in libro de vita et moribus
 quod dicitur in libro de vita et moribus quod dicitur in libro de vita et moribus
 quod dicitur in libro de vita et moribus quod dicitur in libro de vita et moribus
 quod dicitur in libro de vita et moribus quod dicitur in libro de vita et moribus

| | |
|---|---|
| <p> et primamente ma et secundamente ma et tertio ma et quarto ma et quinto ma et sexto ma et septimo ma et octavo ma et nono ma et decimo ma </p> | <p> L xxxij xxxij xxxij xxxij xxxij xxxij xxxij xxxij xxxij </p> |
|---|---|

Johannes de ...
 ...